
ZA VELIKONOČNÍM ZAJÍČKEM  
 

Spolek Angry Foxes z.s. a Fort Radíkov z.s. zvou všechny milovníky turistiky na další ročník super 

turistického výletu, který je určen nejen pro děti, ale pro všechny dobrodruhy! 

Centrum akce je ve Fortu Radíkov, kde bude několik stanovišť s aktivitami zaměřenými na turistické a 

zálesácké téma. Také se můžete občerstvit v „Pevnostním bufetu“.  

Ve fortu dostane každý účastník (rodina, skupina) „Startovní průkaz“ s pokyny a mapkou fortu pro 

absolvování připravených aktivit. Po absolvování stanovišť ve fortu a turistické trasy, obdrží 

registrovaní účastníci diplom a připraveno bude razítko pochodu. 

 

Můžete si vyzkoušet i „Nordick Walking“ pod vedením zkušeného instruktora, zapůjčí vám i hole. 

Doporučujeme registraci na www.angryfoxes.cz, která vám zajistí možnost zaparkovat přímo ve fortu. 

Na účastníky akce se nevztahuje zákaz vjezdu, který je v Radíkově na ulici Na Pevnůstce. Také každý 

registrovaný obdrží v cíli překvapení od Zajíčka. 

Proto doporučujeme registraci a pokud nechcete platit převodem nebo kartou předem, tak zvolte 

platbu v hotovosti na startu.  

Startovné: 

Vstupné: výdělečně činní  70, ostatní 60 Kč – Pro členy KČT 10 Kč sleva 

Parkování ve Fortu 40,- Kč za celý den (7:45-17:45) 

 

TRASY: 

Bude připravena jedna trasa s názvem „Po studánkách“, která začíná a končí ve Fortu Radíkov a měří 

11 km. Ale můžete si zvolit i jiné trasy, které vám uznáme a to tak, že se „odstartujete“ sami, například 

na některém nádraží od Velké Bystřice po Moravský Beroun, případně autobusem na Pohořany a 

přijdete na Fort Radíkov. Jako důkaz o absolvování trasy, nám v cíli ukážete „selfí“ z vámi zvoleného 

startu, (například z Hluboček) také můžete ukázat záznam trasy v mobilu, například ve Stopaři v 

aplikaci Mapy.cz. Trasu „Po studánkách“ zdokumentujete „selfíčkem“ nebo fotkou u každé studánky. 

Stručný přehled, co vás čeká ve Fortu Radíkov: 

- lov lišáka airsoftovou zbraní a také ukázky výzbroje a výstroje 
- hledání pokladů detektorem kovů 
- práce s buzolou a mapou 
- rozpoznávání přírodnin a chemikálií 
- okruh s hledáním kontrol pomocí mapy pro orientační sport 
- řezání dřeva „kaprovkou“, rozdělání ohně křesadlem, zatloukání hřebíků atp. 
 

REGISTRACE : www.angryfoxes.cz 

Registrace poběží do neděle 13.4.2025 

 


